CHAMPAGNE

PHILIPPONNAT RESERVE PERPETUELLE
155:-/995:-

PHILIPPONNAT ROSE
1.300:-

EGLY-OURIET BRUT LES PREMICES
1.300:-

EGLY-OURIET GRAND CRU
1.900:-

PHILIPPONNAT 1522 GRAND CRU
1.700:-

DOM PERIGNON
3.900:-

DOM PERIGNON MAGNUM 1,5 L
8.900:-

PHILIPPONNAT CLOS DES GOISSES
4.500:-

LOUIS ROEDERER CRISTAL
4.600:-

SPARKLING WINE

SIGNAT CAVA BRUT
Macabeo/Xarel-lo, Spanien
105:-/575:-

PROSECCOTREVISO EXTRA DRY DOC
Le Contesse, Veneto, ltalien
589:-

ROSE

ART DE FRANCE
Jeanjean, Languedoc-Rousillon, Frankrike, Cinsault
105:-/475:-

MIRADOU ROSE
Gassier, Provance, Frankrike, Carignan/Grenache
529:-



WHITE WINE

GLAS

TRAPICHE SAUVIGNON BLANC
Trapiche, Mendoza, Argentina, Sauvignon Blanc
105:-/475:-

EVEN & ODD
Weingut Mehrlein, Rheingau, Tyskland, Riesling
135:-/595:-

STE MICHELLE CHARDONNAY
Ch. Ste michelle, Colombia Valley, USA, Chardonnay
150:-/675:-

LOUIS MOREAU CHABLIS
Dom. Louis Moreau, Bourgogne, Frankrike, Chardonnay
165:-/745:-

FRANKRIKE

CLOS DE NOUYS VOVRAY SEC
Pierre Chanier, Loire, Chenin Blanc
599:-

MACON-VILLAGES
Henri de Villamont, Bourgogne, Chardonnay
679:-

SANCERRE BLANC
Dom. La Croix St-Laurent, Loire, Sauvignon Blanc
749:-

INOPIA BLANC
Rotem & Mounir Saoma, Rhone, Grenache Blanc/Marsanne/Roussanne
879:-

LOUIS MOREAU CHABLIS 1ER CRU VAILLONS
Dom. Louis Moreau, Bourgogne, Chardonnay
979:-

MEURSAULT
Henri de Villamont, Bourgogne, Chardonnay
1.400:-

LOUIS MOREAU CHABLIS GRAND CRU LE CLOS
Dom. Louis Moreau, Bourgogne, Chardonnay
1.600:-

TYSKLAND

ESSENCE
S.A Priim, Mosel, Riesling
579:-

HAUS KLOSTERBERG TROCKEN
Markus Molitor, Mosel, Riesling
679:-

URZIGER WURZGARTEN SPATLESE TROCKEN
Markus Molitor, Mosel, Riesling
829:-

TERRA MONTOSA
Georg Breuer, Rheingau, Riesling
979:-



WHITE WINE

SPANIEN

MARTIN CODAX ALBARINO
Martin Cédax, Rias Baixas, Albarifo
679:-

NIVARIUS EDICION LIMITADA
Bod. Nivarius, Rioja, Viura/Maturana
779:-

NOUNAT
Binigrau, Mallorca, Prensal Blanc/Chardonnay
829:-

QUINTA APOLONIA
Belondrade, Rueda, Verdejo
879:-

OSSIAN
Ossian Vides y Vinos, Kastillien- Leon, Verdejo
979:-

BELONDRADEY LURTON
Belondrade, Rueda, Verdejo
1100:-

USA

EROICA
Ch. Ste Michelle, Columbia Valley, Riesling
849:-

MANNEQUIN
Orion Swift, Kalifornien, Chardonnay
1.050:-

ROMBAUER CARNEROS CHARDONNAY
Rombauer, Kalifornien, Chardonnay
1.050:-

GREKLAND

CHATEAU JULIA
Dom. Costa Lazaridi, Drama, Chardonnay
749:-



RED WINE

GLAS

~ TRAPICHE MALBEC
Trapiche, Mendoza, Argentina, Malbec
105:-/475:-

COTES DU RHONE GENTILHOMME
Ogier, Rhone, Frankrike, Grenache/Syrah
130:-/575:-

ANTERRA PINOT NERO
Mezzacorona, Sicilien, Italien, Pinot Noir
135:-/595:-

STE MICHELLE CABERNET SAUVIGNON
Ch. Ste Michelle, Colombia Valley, USA, Cabernet Sauvignon
150:-/675:-

CARMELO RODERO 9 MESES _
Bod. Rodero, Ribera Del Duero, Spanien, Tempranillo
165:-/745:-

FRANKRIKE

BOURGOGNE GAMAY
Henri de Villamont, Bourgogne, Gamay
649:-

FLEURIE PONCIE
Dom Chermette, Beaujolais Cru, Gamay
729:-

SYRAH "RIVE DROITE"
Dom. Eric & Joel Durand, Rhone, Syrah
729:-

ARBOIS ROUGE TRADITION
Dom. Rolet, Arbois, Pinot noir/Trousseau, Poulsard
749:-

CH. PATACHE D'AUX MEDOC
Maison Antoine Moueix, Bordeaux, Cabernet Sauvignon/Merlot
799:-

_ INOPIA ROUGE
Rotem & Mounir Saoma, Rhone, Grenache/Cinsault/Mourvedre/Syrah
879:-

CORNAS "EMPREINTES"
Dom. Eric & Joel Durand, Rhone, Syrah
979:-

CH. CAPET-GUILLIER SAINT EMILION GRAND CRU
Maison Antoine Moueix, Bordeaux, Merlot
1.100:-

CLOS DE LORATORIE DES PAPES CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE
Ogier, Rhone, Grenache
1.100:-/2.200:- Magnum

MAISON CHAMPY CHOREY LES BEAUNE
Maison Champy, Bourgogne, Pinot Noir
1.200:-

LA GERMINE
Dom. DucIaUﬁ,Z%ote-Rotie, Syrah

MAISON CHAMPY POMMARD
Maison Champy, Bourgogne, Pinot Noir
1.600:-



RED WINE

ITALIEN

TORRE DEL FALASCO RIPASSO
Cantina Valpantena, Veneto, Corvina/Corvinone/Rondinella
649:-

TORRE DEL FALASCO RIPASSO SUPERIORE
Cantina Valpantena, Veneto, Corvina/corvinone/Rondinella
Magnum
1.400:-

BARBERA D’ASTIVALDEVANI
Mauro Sebaste, Piemonte, Barbera
649:-

LE VOLTE
Ornellaia, Toscana, Cabernet Sauvignon/Merlot/Sangiovese
699:-/1.450:- Magnum/3.000:- 3L

NIPOZZANO RISERVA CHIANTI RUFINA DOCG
Frescobaldi, Toscana, Sangiovese/Merlot
729:-/1.450:- Magnum

NIZZA COSTEMONGHISIO
Mauro Sebaste, Piemonte, Barbera
879:-

PARIGI NEBBIOLO D'ALBA
Mauro Sebaste, Piemonte, Nebbiolo
879:-

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO CALIMAIA
Frescobaldi, Toscana, Sangiovese
899:-

BARRUA
Agricola Punica, Sardinien, Carignan/Cabernet Sauvignon
979:-

GUIDALBERTO
Tenuta San Guido, Toscana, Cabernet Sauvignon/Merlot
1.200:-

CASTELGIOCONDO BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
Frescobaldi, Toscana, Sangiovese
1.200:-

LE SERRE NUOVE
Ornellaia, Bolgheri, Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc/Merlot
1.200:-

ARNALDO RIVERA BAROLO UNDICICOMUNI
Arnaldo Rivera, Piemonte, Nebbiolo
1.200:-

ARNALDO RIVERA BAROLO BUSSIA
Arnaldo Rivera, Piemonte, Nebbiolo
1.400:-

ORNELLAIA SUPERIORE
Ornellaia, Bolgheri, Cabernet Sauvignon/Merlot
3.600:-

SASSICAIA
Tenuta San Guido, Bolgheri, Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc
5.995:-



RED WINE

SPANIEN

COTO DE IMAZ RESERVA
El coto, Rioja, Tempranillo
629:-

ARBUI
Bod. Alejandro, Alicante, Monastrell
729:-

CLOSVILO
Maset, Priorat, Carinena/Garnacha
829:-

OBAC
Binigrau, Mallorca, Manto Negro, Callet, Merlot
899:-

VINA EL CHORRO
Pico Cuadro, Ribera del Duero, Tempranillo
949:-

VERATON
Bod. Alto Moncayo, Campo de Borja, Garnacha
979:-/1950:- Magnum

ALTO MONCAYO
Bod. Alto Moncayo, Campo de Borja, Garnacha
1.200:-

VICTORINO
Teso la monja, Toro, Tinta de toro
1.200:-

SUZANNE
Oxer Wines, Rioja, Garnacha
1.200:-

AALTO
Bod. Aalto, Ribera del Duero, Tinto Fino
1.200:-/2.400 Magnum

SAN VINCENTE
Bod. Sierra Cantabria, Rioja, Tempranillo
1.400:-

CLIO
Bod. El Nido, Jumilla, Monastrell/Cabernet Sauvignon
1.500:-

AALTO PS
Bod. Aalto, Ribera del Duero, Tinto Fino
1.950:-/3.900:- Magnum

AQUILON
Bod. Alto Moncayo, Campo de Borja, Garnacha
2.400:-

LA NIETA
Vinedos de Paganos, Rioja, Tempranillo
2.500:-

ALABASTER
Teso La monja, Toro, Tinta de Toro
2.700:-

CUESTA DE LAS LIEBRES
Pago de Carraovejas, Ribera del Duero, Tempranillo
2.800:-



RED WINE

USA

BONESHAKER ZINFANDEL
Boneshaker, Kalifornien, Zinfandel
729:-

MACMURRAY RUSSIAN RIVER PINOT NOIR
MacMurray Ranch, Sonoma, Kalifornien, Pinot Noir
849:-

LOUIS M MARTINI NAPA VALLEY CABERNET SAUVIGNON
Louis M Martini, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
979:-

ABSTRACT
Orin Swift, Kalifornien, Grenache/Petit Sirah/Syrah
1.100:-

ROMBAUER NAPA MERLOT
Rombauer, Kalifornien, Merlot/Cabernet Sauvignon
1.200:-

STA RITA HILLS
Sandhi Wines, Santa Rita Hills, Pinot Noir
1.200:-

PALERMO
Orin Swift, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
1.300:-

ARTEMIS
Stags Leap, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
1.400:-

PAPILLON
Orin Swift, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
1700:-

DOUBLE DIAMOND
Schrader Cellars, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
1.700:-

FAY
Stags Leap, Napa Valley, Kalifornien, Cabernet Sauvignon
2.500:-



RED WINE

OVRIGA VARLDEN

ARGENTINA

_ SEPTIMA GRAN RESERVA
Septima, Mendoza, Cabernet Sauvignon/Tannat/Malbec
879:-

AUSTRALIEN

DONTTELL GARY
McPherson, Victoria, Shiraz
649:-

TOLMER _
Penly Estate, Coonawarra, Cabernet Sauvignon
679:-

o MINISTRY OF CLOUDS )
Ministry of clouds, Mclaren Vale, Grenache/Carignan
849:-

GREKLAND

CHATEAU JULIAY
Dom. Costa Lazaridi, Drama, Merlot
879:-

SYDAFRIKA

MISSING VIRGIN
Posthouse, Stellenbosch, Pinotage/Petit Verdot
699:-

CLASSIQUE
Rupert & Rothschild, Western Cape, Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc
899:-

BARON EDMOND
Rupert & Rothschild, Stellenbosch, Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc
1.200:-



BEER

DRAUGHT
Melleruds Pilsner, Sverige 40 cl
Krusovice Imperial, Tjeckien 40 cl
Mariestads Alkoholfri, Sverige 40 cl

BOTTLES
LAGER

Sol, Mexico 33 cl
Daura Damm Glutenfri, Spanien 33 cl
Wisby Pils, Sverige 33 cl
Wisby Lager, Sverige 33 cl
Menabrea Bionda, Italien 33 cl
Mariestads Continental, Sverige 33 cl

ALE
Sleepy Bulldog PA, Sverige 33 cl
Sitting Bulldog IPA, Sverige 33 cl

VETEOL
Blue Moon, USA 33 ¢l
Wisby Weisse, Sverige 50 cl

OVRIGT
Wisby Stout, Sverige 33 cl
Wisby Klosterdl, Sverige 33 cl

CIDER

Briska Flader, Sverige 33 cl
Briska Paron, Sverige 33cl
Strongbow, Storbritannien 33 cl

N0N ALCOHOLIC

Premium Sparkling Water 70 cl
Lask 33 cl

Alkoholfri Cider 33 cl
Alkoholfritt Mousserande 20 cl
Alkoholfritt Rott Vin 20 cl
Alkoholfritt Vitt Vin 20 cl

85:-
95:-
69:-

8b:-
8b:-
85:-
85:-
85:-
79:-

8b:-
8b:-

85:-
99:-

8b:-
85:-

80:-
80:-
80:-

45:-
45:-
65:-
80:-
80:-
80:-



COFFEE

Zoegas Mollbergs Blandning 45:-
Espresso enkel 40:-
Espresso dubbel 50:-
Cappuccino 50:-
Café Latte 55:-
The 45:-
IRISH COFFEE
Kaffe, Farinsocker, Irish Whiskey, Gradde
160:-/190:-

FRENCH COFFEE
Kaffe, Farinsocker, Konjak, Gradde
160:-/190:-

MEXICAN COFFEE
Kaffe, Farinsocker, Tequila, Gradde
160:-/190:-

CAFE ORANGE
Kaffe, Cointreau, Gradde
160:-/190:-

KAFFE KARLSSON
Kaffe, Cointreau, Baileys, Gradde
160:-/190:-

DESSERT LWINE/PORT WINE

SOELLNER SWEET RIESLING
Weingut Soellner, Niederosterreich, Osterrike, Riesling
95:-/595:-

TESAURO RECIOTO DELLA VALPOLICELLA DOC
Cantina Valpantena, Veneto, Italien, Corvina/Rondinella
95:-/595:-

SANDEMANS INVALID PORT
65:- (Glas)



WHISKEY

Famous Grouse
Glenkinchie

Hven Tycho’s Star
Lagavulin 8Y
Macallan 12Y
Macallan 18Y
Macallan Rare Cask
Talisker 10Y
Glenlivet 12y
Glenlivet 18y
Aberlour 12y
Aberlour 16y
Johnnie Walker Blue Label

COGNAC

Larsen VSOP
Larsen XO

Martell VS

Martell Cordon Bleu
Martell XO Shape
Hennessey Paradis

CALVADDS

Boulard VSOP
Boulard XO
Daron Fine

GRAPPA

Sarpa Di Poli
Castelgiocondo
Luce Invecchiata

25:-/cl
356:-/cl
45:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
170:-/cl
170:-/cl
356:-/cl
35:-/cl
70:-/cl
40:-/cl
80:-/cl
115:-/cl

35:-/cl
45:-/cl
30:-/cl
85:-/cl
110:-/cl
350:-/cl

35:-/cl
45:-/cl
30:-/cl

35:-/cl
45:-/cl
55:-/cl



TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Anejo
Patron Platinum Gran

RUM

Planteray Grande Reserve
Planteray Xaymaca
Planteray Trinidad
Planteray Pineapple
Planteray Sealander
Planteray Isle of fiji
Zacapa Gran Solera
Zacapa XO

Zacapa Royal

LIQUEUR

Baileys

Cointreau
Drambuie
Frangelico

Grand Marnier
Morelli Limoncello

35:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
175:-/cl

30:-/cl
35:-/cl
35:-/cl
35:-/cl
35:-/cl
35:-/cl
40:-/cl
85:-/cl
175:-/cl

25:-/cl
25:-/cl
25:-/cl
25:-/cl
25:-/cl
25:-/cl



